KOLOVRAT, CMs.r. o.
stylové dekoreéni latky

391 55 Chynov

Zakladni technické Udaje:

Druh:

Ur éent:

Materialové slozeni:
Sire:

Hmotnost:

Dostava osnovy / Utku:
Pevnost v tahu:
Pevnost v dotrzeni:

Odolnost v odgéru:

Posuv niti ve Svu:

Stalobarevnost:

Zpusob oSefovani:

Kategorie:

MozZné provedeni:

Vzory a jejich opakovani:

SALSA

potahovd tkanina

osnhova:
utek:

osnova:

atek:

pretrh Gtk:
pretrh osnovy:
Martindale:

posuv osnovnich niti:
posuv Utkovych niti:

na s¥tle:

pri Samponovani:
v suchém airu:

v mokrém ofru:

N
H

79 % PE, 14 % VI, 7 % CO

150 cm
600 g/m

70 niti/cm
33 niti/cm

2356 N
960 N

199N
144 N

20 750 otiek

2,0 mm
2,0 mm

4
5
4-5
4-5

Samponovani

AR

C — BEZné pouziti v domacnosti

CSN EN ISO

13934-1
13934-1

13937-3
13937-3

12947-2

13936-2
13936-2

105-B02
80 0168

105-X12

105-X12

14 465

nesSpinivé, nehitave, zatemujici zaer (jen u ¥tSich mnozstvi)

2181

75 cm

38cm

V8echny vzory jsou chré&ny autorskymi pravy.

TLF 381297 011
FAX 381 297 029
E-Mail: info@kolovrat.cz

http:// www.kolovrat.cz

1CO:
DIC:

47252561
Cz47252561

Krajsky soud Ceské Budjovice, C 2213



KOLOVRAT, CMs.r. 0.
Glamorous Jacquard Fabrics

2%  Cz-39155 Chynov

Article:

Applications:
Composition:
Width:
Mass:

Yarn density:

Tensile strength:

Tear strength:

Abrasion thread breakage:

Seam slippage:

Colour fastness:

Maintenance:

Modifications:

Designs and repeats:

SALSA

upholstery fabric

warp:
weft;
warp:
weft:
warp:
weft:

Martindale:

warp direction:
weft direction:

to light:

to shampooning:
to dry rubbing:
to wet rubbing:

e N
H
[ |

79 % PE, 14 % VI, 7 % CO
150 cm
600 g/m

70 threads/cm
33 threads/cm

2356 N
960 N

199 N
44

20 750 cycles

2,0 mm
2,0 mm

4
5
4-5
4-5
shampooning

WA ELEY

flame retardant, dirty repellent, blackout (largaantities only)

2181 - 38cm

All designs are protected by copyright.

TLF: +420 381 297 011
FAX: +420 381 297 029
E-Mail: info@kolovrat.cz

http:// www.kolovrat.cz

1 75¢cm

Identification No.:
VAT No.:
Registration No.:

47252561
Cz47252561

Ceské Budjovice, C 2213



